v’/,‘--"w\\ E&c S L ‘%f@ 0 Sede legale : Via Mazzini, 11?.‘ - 28887 Omegra (VB)

Tel. +39 0323.5411 03244911 fax +38 0323.643020
Azienda Sanitaria Locale g-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www. asiveo.it

del Verbano Cusic Ussola

£ 1/Cod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

R
T
[
Faok
e
e

s
pge
R

DELIBERAZIONE N._° & 4 do| 61

0

G CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA

G COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N.1 POSTO

E DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO

T ASSISTENTE SANITARIO CAT.D): NOMINA

T COMMISSIONE ESAMINATRICE

O

Lanno duemiladiciannove il giorno b Sl
MrEMBR ik )

del mesedi oo in OMEGNA,

Ii. DIRETTORE GENERALE
- Dott. Angelo Penna
coadiuvato da:

- Dott. ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott. ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

REGIONE
& @ PIEMONTE

www.regione piemonte.itfsania Pagina 1dié



fﬂwN\\:\\ .ﬁh gm g..w %ﬁ@s@n Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

del Verbano Cusio 0ssola

i o Tel. +39 0323 5441 0324.4811 fax +39 0323,643020
Azienda Sanilaria Locale e-mait: protocollo@pec.aslvee it - www.asiveo it

P.1./ICod.Fisc, 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E
FORMAZIONE

L'estensore dell’atto Il responsabile del procedimento
Sig.ra BISE@Aaura
Omegna, i 21 Novembre 2019 -~ Omegna, 1i

1! Direttore della S.0.C Gestiong Personale-e Formazione

B ”Omegna l 2%/ [i /

Li

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
II Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario &,

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

REGIONE
& # PIEMONTE

www regione.picmonte. it/'sanita Pagina 2di6



WM\\ g’ﬁ% S L v@ @ Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

Tel, +390323.5411 0324.4911 fax +39 £323.643020
v Axienda Sanitaria Locale e-mail: pretocollo@pec.aslveo it - www. asivee.it
il dal Verbano Gusio 0ssola

"x.

P.L/ICod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Richiamata la deliberazione n.645 del 02.08.2019 con la quale era stato emanato
pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura di n.1 posto di Collaboratore
Professionale Sanitario Assistente Sanitario Cat. D);

Richiamate inoltre ila deliberazione n.880 del 11.11.2019 con la quale si &
provveduto alla ammissione dei candidati al concorso pubblico sopracitato;

Preso atto inoltre che :

- ai sensi della normativa vigente, la Commissione, nominata dal Direttore Generale,
deve essere composta dal Presidente, da due Operatori appartenenti alla categoria
“D" dello stesso ruolo di guello messo a concorso e dal segretario. Dei due operatori
uno e scelto dal Direttore Generale ed uno viene designato dal Collegio di
Direzione.

- Componenti della Commissione del concorsc in questione scelti dal Direttore
Generale:

TITOLARE :
MAGGINI Maria Grazia
CPS Assistente Sanitario Cat. C) — ASL VCO

SUPPLENTE :
FERRARQO Barbara
CPS Assistente Sanitario Cat. C) — ASL VCO

- it Collegio di Direzione, in esito a richiesta prot. n.69868/2019 ha designato quali
ulteriori componenti i Sigg.ri :

TITOLARE :
BORGHI Elena
CPS Assistente Sanitario Cat. C) — ASL VCO

SUPPLENTE :
GASPAR]T Marta
CPS Assistente Sanitario Cat. C) - ASL VCO

i REGIONE
# % PIEMONTE

Wwy regione piemonte stfsanila Pagina 3di6



™\ AS.L.VCO.

Arienda Sanflaria Locale
del Verbano Cusio 0ssola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel. +3% 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www aslveo.it

P.L/Cod. Fisc. 00634880033

Dato atto che la Direzione Generale individua quale Presidente defla Commissione
Esaminatrice il Dott. SENESTRARQO Marcello, Direttore SOC DIPSA ASL VCO, quale titolare
e la Dott.ssa MATERQOSSI Laura, Dirigente delle Professioni Sanitarie ASL VCO quale
supplente, mentre le funzioni di Segretario saranno svolte dalla Sig.ra BISETTI Laura
Cat.D) quale titolare e dalla Sig.ra COLLECCHIA Stefania quale supplente, entrambe
Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) ASL VCO;

Condivisa |la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per l'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 502 /1992 e smi, dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

'1°)- Di nominare nella composizione di seguito indicata, la Commissione Esaminatrice
del suddetto pubblico concorso:

TITOLARI
PRESIDENTE
SENESTRARO Marcelio
COMPONENTL
MAGGINI Maria Grazia

BORGHI Elena

SEGRETARIO

BISETTI Laura

REGIONE

% PIEMONTE

SUPPLENTI

MATERQSSI Laura

FERRARQ Barbara

GASPARI Marta

COLLECCHIA Stefania

v regions picmonte itfsanita

Pagina 4 di 6



7T AS.L.NCO.

kS ',_ﬁ.i"" U4 Azienda Sanitaria Locale
\\ww‘//

del Verbano Cusio 0ssola

Sede legale : Via Mazzini, 117 . 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +32 0323.643020
e-mail: protocoillo@pec.asiveo. it - www, asives.it

/) s P.1/Cod. Fisc. 00634880033

Omegna, li = § [}|(, 201
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dr.ssa Anna Ceria

IL DIRETTORE SANITARIO

Dr.ssa Emma Maria Zelaschi

' REGIONE
i PIEMONTE

IL DIR

M “éléﬁﬁﬂERALE

D.V Angelo Penna

FAVOREVOLE
FIRMA )@{,«At '
DATA 5//2,{/,101 4

WL,
FIRMA : ALY

pATA_ (0% ’/_iz»z I/?M?}

WWW regione, piemonte. /st

Pagina 5di 6



/MM \ ﬁ% @ VC @ Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel +38 0323.5411 0324 .4911 fax +39 0323.643020
M-f Azienda Sanilaria Locale e-mail: protacolio@pec.aslveo.it - www.aslveo it

del Verbano Cusio 0ssala

P.l./Cod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto e stata pggt% in  pubblicazione all’Albo
Ufficiale dellA.S.L. VCO il giorno éd fﬁi per 15 giorni
continuativi.

I FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA' IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | x | DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST,
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

REGIONE
# PIEMONTE

wivi regione piemonte it/saniti Pagina 6 di 6




